18/11/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/14BF7941/03AGdBq27BZNyMJyEzRebuEBsJaiLJfb05s5E8OjJhiIsxwionWA2Q6ud-LytkovrSkosFPnqlVgr… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 0216/2020 – GPMU DE 28 DE OUTUBRO DE 2020.

PORTARIA Nº 0216/2020 – GPMU DE 28 DE OUTUBRO
DE 2020.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
MEMBROS PARA O CONSELHO
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
UPANEMA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UPANEMA/RN, no uso das
atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 98, Inciso
II, Alínea “d” da Lei Orgânica do Município e,
Considerando reunião ordinária do Conselho Municipal de
Saúde, na qual aprovou o nome de Maria da Conceição
Medeiros para ocupar, sem gratificação, a função de Secretária
Executiva do Conselho Municipal de Saúde.

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR a senhora MARIA DA CONCEIÇÃO
DE MEDEIROS, CPF nº 913.138.484-68 para ocupar, sem
adicional de gratificação, a função de Secretária Executiva do
Conselho Municipal de Saúde de Upanema.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
Publicação.

Gabinete do Prefeito de Upanema/RN, em 28 de Outubro de
2020.

LUIZ JAIRO BEZERRA DE MENDONÇA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Líllian Fabrine Carvalho Matoso Gondim

Código Identificador:14BF7941

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/11/2020. Edição 2392
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/